2 Smlouvy se ruší a nahrazuje se tímto novým zněním: 

„Termín realizace zakázky je do 30. 11. 2025“  

2. Dosavadní znění článku III., odst. 1 Smlouvy se ruší a nahrazuje se tímto novým zněním:  

„Smluvní strany se dohodly, že celková cena za služby poskytnuté na základě této 

smlouvy nepřesáhne 1 715 180,- Kč bez DPH (slovy: Jeden milion sedm set patnáct tisíc 

jedno sto osmdesát korun českých).“  

Článek III.  

Závěrečná ustanovení  

1. Ostatní ujednání Smlouvy tímto Dodatkem č. 1 nedotčená zůstávají beze změny.  

2. Tento Dodatek č. 1 nabývá platnosti dnem jeho podpisu oprávněnými zástupci smluvních 

stran a účinnosti dnem jeho uveřejnění prostřednictvím registru smluv.